РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 мая 2012 года                                                                               № 458
                                                                                                            Экз.№___

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 10 мая 2011 года №379

            На основании постановления Правительства Ульяновской области от 5 августа 2011 года №38\360-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2010 № 42/389-П», постановляет:

            1.Внести в районную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 10.05.2011 № 379 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области на 2011-2013 годы», следующие изменения:

            1.1.В таблице «Объемы и направления финансирования подпрограмм Программы из средств районного бюджета, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Николаевский район» в 2011-2013 гг.» раздела 8 «Объём финансирования из районного бюджета (тыс.рублей) на 2012 год»:

            1.1.1.  в строке «2.» графе 4 цифры «250,0» заменить цифрами «187,50»;

            1.1.2. в строке «3.» графе 4 цифры  «30,0» заменить цифрами «92,50»;

            1.2. в приложении 1:

            1.2.1.  в строке «2.1.1.»  графе 6 цифры «250,0» заменить цифрами «187,50»;

            1.2.2. в строке «2.2.3.»   графе 6 цифры «30,0» заменить цифрами «92,50».
            2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Пыренкову  Л.Н.
Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                    В.Н.Афиногентов